

T-982-82 6 92-77 ext. 106

- obraspublicas@municipiodecandelaria.gob.mx

# H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

PERIODO 2021-2024

### OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO



## ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA

ESTADO:04 CAMPECHE			EGION: SUR					
MUNICIPIO :011 CANDELARIA RUBRO: URB - URBANIZACIÓN	LOCALIDAD: CANDELARIA, C.M. (COL. NUEVA CREACION) SUBCLASIFICACIÓN: 09 - CALLE (OIR) IÓN DE CALLES 47 ENTRE AVENIDA PRIMERO DE JULIO Y CALLE 2							
CALLE 47-A ENTRE AVENIDA PRIMERO MUNICIPIO DE CANDELARIA AGEB 032	DE JULIO Y O							
MODALIDAD:	No. DE OBF	RA:		MOD. D	E EJEC.:			
C - CONSTRUCCIÓN	23	23/011085		CONTRATO				
FECHA DE INICIO: 15/12/2023	F	FECHA DE	TERMINO: 12	02/202	hiji T			
ar ev ur. oʻzgaslar e'it - 0744		ENTRE	GA					
		ENTRE	GA					
GOB. DEL ESTADO GOB. N								
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIO NOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FF CARGO : PRESIDENTE MUNICIPAL				2.77 (2.		CON	NTRATISTA	[
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIO NOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FF	N : <b>H. AYUNTA</b>	MIENTO DI	E CANDELAR S BAILON	2.77 (2.		CON	NTRATISTA	
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIO NOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FR CARGO : PRESIDENTE MUNICIPAL	N : <b>H. AYUNTA</b>	MIENTO DI	E CANDELAR S BAILON	A			FICIARIOS	
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIONOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. SIL CARGO DEL REPRESENTANTE : C. PRESENTANTE : C. PRE	ON : H. AYUNTA RANCISCO JAV JNICIPAL D : COMITÉ DE LVIA VALLE PE ESIDENTE DEL (	RECII  OBRA COMITÉ DE	E CANDELAR S BAILON  BE EPENDENCIA	A			FICIARIOS	
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIONOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. SIL CARGO DEL REPRESENTANTE : C. PRESENTANTE : C. PRE	ON : H. AYUNTA RANCISCO JAV JNICIPAL D : COMITÉ DE LVIA VALLE PE	RECII  OBRA COMITÉ DE	E CANDELAR S BAILON  BE EPENDENCIA	A				TE
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIONOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. SIL CARGO DEL REPRESENTANTE : C. PRESENTANTE : C. PRE	ON : H. AYUNTA RANCISCO JAV JNICIPAL D : COMITÉ DE LVIA VALLE PE ESIDENTE DEL (	RECII  OBRA COMITÉ DE	E CANDELAR S BAILON  BE EPENDENCIA E OBRA ECUTADO	A	4011000	BENE	FICIARIOS	4
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIONOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. SIL CARGO DEL REPRESENTANTE : C. PRESENTANTE : C. PRE	ON : H. AYUNTA RANCISCO JAV JNICIPAL D : COMITÉ DE LVIA VALLE PE ESIDENTE DEL (	RECII  OBRA COMITÉ DE	BE EPENDENCIA E OBRA ECUTADO	AGEB:	4011000	BENE	FICIARIOS	.33
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIONOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROMBRE DEL REPRESENTANTE : C. SIL CARGO DEL REPRESENTANTE : C. PRESENTANTE : C. PRE	ON : H. AYUNTA RANCISCO JAV JNICIPAL D : COMITÉ DE LVIA VALLE PE ESIDENTE DEL (	RECII  OBRA COMITÉ DE	BE EPENDENCIA E OBRA ECUTADO	AGEB:		BENE	IMPOR \$ 644,211	.33
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIONOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROM BOTTO	ON : H. AYUNTA RANCISCO JAV JNICIPAL D : COMITÉ DE LVIA VALLE PE ESIDENTE DEL (	RECII  OBRA COMITÉ DE	BE EPENDENCIA E OBRA ECUTADO	AGEB:		BENE	IMPOR \$ 644,211	.33
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCIONOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. FROM BOTTO	ON : H. AYUNTA RANCISCO JAV JNICIPAL D : COMITÉ DE LVIA VALLE PE ESIDENTE DEL (	RECII  DOBRA CH COMITÉ DE	BE EPENDENCIA E OBRA ECUTADO	AGEB:		BENE	IMPOR \$ 644,211	.33



## H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

#### PERIODO 2021-2024





### ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA

16% I.V.A. \$ 471,050.30 TOTAL: \$ 3,415,114.66

INVERSIÓN: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCION DE ESTE PROYECTO ES PROVENIENTE DEL: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN) SEGÚN ACUERDO DE CABILDO.

AÑO	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	MUNICIPAL
2023	\$ 3,415,114.66	\$ 3,415,114.66	\$	\$

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO AL 100% Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, POR LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA POR LA PRESENTE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL RESPONSABLE DE LA MINISTRACION DE LOS RECURSOS, GOBIERNO FEDERAL, GOBIERNO ESTATAL O GOBIERNO MUNICIPAL.

EL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA, A TRAVÉS DE LA PRESENTE ACTA HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO A LA COMUNIDAD DE: CANDELARIA, C.M. (COL. NUEVA CREACION) LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CALLES 47 ENTRE AVENIDA PRIMERO DE JULIO Y CALLE 28 CALLE 47-A ENTRE AVENIDA PRIMERO DE JULIO Y CALLE 28 CALLE 51 ENTRE AVENIDA PRIMERO DE JULIO Y CALLE 24 MUNICIPIO DE CANDELARIA AGEB 0322 Y 360

QUIEN SERA LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO,

OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO AVENIDA PRIMERO DE JULIO S/N entre 15 y 17, Col. Centro Candelaria, Campeche, México. C.P. 24330 T. 982-82 6 02-77 ext. 106

obraspublicas@municipiodecandelaria.gob.mx



# H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

PERIODO 2021-2024





## ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA

#### ATENTAMENTE

POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA ENTREGAN	POR EL COMITÉ DE OBRA RECIBE
LIC. FRANCISCO VAVIER FAR AS BAU ON PRESIDENTE MUNICIPAL	c. S. Elvia Valle Pach PRESIDENTE DE COMITE
ING. JULIO CESAR BORJAS ZUÑIGA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO	c. Isabel Orka Peruz SECRETARIO
LIC. GRACIELA EUGENIA CHI GUTIERREZ TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL	C Santos Merales Varquez TESORERO

NOTA: LOS REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD SERAN RESPONSABLES DE LA OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO. LA DEPENDENCIA FEDERAL Y NORMATIVA, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL O DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO PODRAN FIRMAR ESTA ACTA EN FORMA CONDICIONADA INDICANDO LAS RAZONES DE INCONFORMIDAD.

OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO
AVENIDA PRIMERO DE JULIO S/N entre 15 y 17, Col. Centro
Candelaria, Campeche, México C.P. 24330
T. 982-82 6 02 77 ext. 106

obraspublicas@municipiodecandelaria.gob.mx